

Dyrlægehuset Kolding A/S
CVR-nr. 29220794
Galgebjergvej 44
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

Dirigent

Navn: Lizette Sloth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyrlægehuset Kolding A/S
Galgebjergvej 44
6000 Kolding

CVR-nr.: 29220794
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75 54 17 12
Telefax: 75 53 23 97
Hjemmeside: dyrlaegehusetkolding.dk
E-mail: sloth-poulsen@vetnet.dk

Bestyrelse

Margaretha Bek Nannberg, formand
Lone Nielsen
Lizette Sloth

Direktion

Lizette Sloth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i drift af dyrlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 136 t.kr. Resultatet er i år påvirket af et urealiseret kurstab på 347 t.kr. på et udenlandsk lån. På baggrund heraf anser selskabets ledelse resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabet fortsat vil være overskudsgivende, og at egenkapitalen herved på sigt vil blive reetableret. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.086.259	3.511.224
Personaleomkostninger	1	(3.186.348)	(2.977.834)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(200.112)</u>	<u>(179.931)</u>
Driftsresultat		699.799	353.459
Andre finansielle indtægter		10.496	16.864
Andre finansielle omkostninger		<u>(549.534)</u>	<u>(258.298)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		160.761	112.025
Skat af ordinært resultat	3	<u>(25.186)</u>	<u>(67.188)</u>
Årets resultat		<u>135.575</u>	<u>44.837</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>135.575</u>	<u>44.837</u>
		<u>135.575</u>	<u>44.837</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.390.445	1.425.141
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.390.445</u>	<u>1.425.141</u>
Anlægsaktiver		<u>1.390.445</u>	<u>1.425.141</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		241.194	265.198
Varebeholdninger		<u>241.194</u>	<u>265.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.761	87.709
Udskudt skat	6	598.367	623.553
Andre tilgodehavender		24.723	93.631
Periodeafgrænsningsposter		66.201	0
Tilgodehavender		<u>792.052</u>	<u>804.893</u>
Likvide beholdninger		<u>13.940</u>	<u>349.229</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.047.186</u>	<u>1.419.320</u>
Aktiver		<u>2.437.631</u>	<u>2.844.461</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.165.905)</u>	<u>(2.301.481)</u>
Egenkapital		<u>(1.415.905)</u>	<u>(1.551.481)</u>
Bankgæld		2.349.040	2.901.471
Anden gæld		<u>0</u>	<u>360.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.349.040</u>	<u>3.261.471</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	400.000	240.000
Bankgæld		70.139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.343	319.871
Anden gæld		<u>604.014</u>	<u>574.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.504.496</u>	<u>1.134.471</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.853.536</u>	<u>4.395.942</u>
Passiver		<u>2.437.631</u>	<u>2.844.461</u>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	(2.301.480)	(1.551.480)
Årets resultat	0	135.575	135.575
Egenkapital ultimo	750.000	(2.165.905)	(1.415.905)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.751.830	2.552.301
Pensioner	345.282	343.443
Andre omkostninger til social sikring	89.236	82.090
	<u>3.186.348</u>	<u>2.977.834</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	200.112	179.931
	<u>200.112</u>	<u>179.931</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	39.819	1.770
Effekt af ændrede skattesatser	(14.633)	65.418
	<u>25.186</u>	<u>67.188</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.387.700
Kostpris ultimo		<u>1.387.700</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.387.700)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.387.700)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.329.698
Tilgange		165.416
Kostpris ultimo		3.495.114
Af- og nedskrivninger primo		(1.904.557)
Årets afskrivninger		(200.112)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.104.669)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.390.445
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	87.227	87.899
Materielle anlægsaktiver	16.859	(37.523)
Fremførbare skattemæssige underskud	494.281	573.177
	598.367	623.553
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	750	1.000,00
	750	750.000
	Forfald inden	Forfald inden
	12 måneder	12 måneder
	2014	2015
	kr.	kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	100.000	400.000
Anden gæld	140.000	0
	240.000	400.000
		2.349.040

Noter

9. Eventualforpligtelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant, nom. 1.500.000 kr., med pant i varelager, tilgodehavender fra salg samt driftsmateriel med en bogført værdi på 1.734.400 kr.

Selskabet lejer lokalerne på Galgebjergvej 44, Kolding.

Lejeforpligtelse, 324 t.kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lizette Sloth Holding ApS, Middelfart

Margaretha Bek, Gesten

Lone Nielsen, Hammel